
 Preis des Präsidenten - 03.10.2022

Ergebnisliste

Scramble - Stableford; 18 Löcher

AB 1-18 Mecklenburg-Vorpommern-Platz Herren:  gelb       Par: 72 Slope: 136 Course: 72.6

Damen:   rot        Par: 72 Slope: 128 Course: 72.4 Stand: 11.10.22, 11:12 Uhr

Pl. Name, Vorname               Club             Hcp.  Brutto Netto   

Brutto

1 1 Wißotzki, Prof. Dr. Matthias Wittenbeck         5,7/10   44   54    
Möller, Tobias              Strelasund GmbH & Co  8,6     
Keller, Axel                Teschow, GC Schloss 14,0     
Möller, Jule                Strelasund GmbH & Co  9,8     

* Schäfer, Benedict           Strelasund GmbH & Co  5,0/14   44   58    
Müller, Benjamin            Strelasund GmbH & Co  8,3     
Hofmann, Erik               Rügen, GC         15,8     
Eisenhuth, Sabine           Strelasund GmbH & Co 31,5     

3 Kreßmann, Karsten           Strelasund GmbH & Co  7,1/13   40   53    
Kreßmann, Theo              Strelasund GmbH & Co 12,8     
Stüben, Andreas             Strelasund GmbH & Co 17,6     
Kreßmann, Martina           Strelasund GmbH & Co 11,0     

* Dubbert, Rüdiger            Strelasund GmbH & Co 13,2/19   40   59    
Banduch, Martin             Strelasund GmbH & Co 18,8     
Dubbert, Katrin             Strelasund GmbH & Co 13,8     
Römer, Jonathan             Strelasund GmbH & Co 29,0     

5 Motz, Stefan                Strelasund GmbH & Co  3,6/18   37   55    
Appel, Frank                Strelasund GmbH & Co 14,6     
Motz, Stefanie              Strelasund GmbH & Co 31,8     
Posselt, Corina             Balmer See, Hotel  32,2     

6 Schlinger, Dr. Friedhelm    Bremer Schweiz, GC  16,8/20   36   56    
Schürhoff, Dirk             Hanseatischer GC  18,4     
Schlinger, Marita           Bremer Schweiz, GC  11,8     
Schürhoff, Carmelina        Hanseatischer GC  26,3     

7 König, Andreas              Strelasund GmbH & Co  6,9/20   35   55    
König, Kilian               Strelasund GmbH & Co 11,1     
Prümers-König, Antje        Tessin, GC        27,1     
König, Kim                  Ausland-Gast      54,0     

8 Beckmann, Paul              Strelasund GmbH & Co 14,4/22   34   56    
Mächler, Gunnar             Hanseatischer GC  18,1     
Jaap, Heiko                 Strelasund GmbH & Co 19,2     
Harder, Mario               Strelasund GmbH & Co 28,2     
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9 Bähren, Klaus               Wildenrath, GC    24,2/30   29   59    
Harder, Olaf                Seddiner See, G&CC  32,4     
Freimuth, Dr. Silvia        Seddiner See, G&CC  21,7     
Bähren, Petra               Wildenrath, GC    28,6     

10 Egner, Siegwart             Strelasund GmbH & Co 26,0/25   28   53    
Remer, Annegret             Strelasund GmbH & Co 14,2     
Egner, Ursula               Strelasund GmbH & Co 25,9     
Riedel, Adela               Strelasund GmbH & Co 27,9     

* Conrad, Jürgen              Strelasund GmbH & Co 13,9/27   28   55    
Hofmann, Georg              Strelasund GmbH & Co 31,1     
Hofmann, Angela             Strelasund GmbH & Co 23,7     
Eggebrecht, Karin           Strelasund GmbH & Co 38,0     

12 Kaufmann, Peter             Strelasund GmbH & Co 19,2/28   26   54    
Wilde, Wolfgang             Strelasund GmbH & Co 28,5     
Kaufmann, Erika             Strelasund GmbH & Co 25,7     
Wilde, Angelika             Strelasund GmbH & Co 25,9     

13 Stamm, Karl-Heinz           Strelasund GmbH & Co 24,5/31   24   55    
Gemmel, Alois               Strelasund GmbH & Co 24,8     
Gemmel, Edith               Strelasund GmbH & Co 28,1     
Siebert, Stefan             Strelasund GmbH & Co 31,5     

14 Essig, Herbert              Haseldorf, GC Gut  25,5/30   19   49    
Borngräber, Dr. Helmut      Strelasund GmbH & Co 31,1     
Borngräber, Sigrid          Strelasund GmbH & Co 17,2     
Essig, Bärbel               Haseldorf, GC Gut  47,0     

Netto HCP bis --

1 1 Dubbert, Rüdiger            Strelasund GmbH & Co 13,2/19   40   59    
Banduch, Martin             Strelasund GmbH & Co 18,8     
Dubbert, Katrin             Strelasund GmbH & Co 13,8     
Römer, Jonathan             Strelasund GmbH & Co 29,0     

2 * Bähren, Klaus               Wildenrath, GC    24,2/30   29   59    
Harder, Olaf                Seddiner See, G&CC 32,4     
Freimuth, Dr. Silvia        Seddiner See, G&CC 21,7     
Bähren, Petra               Wildenrath, GC    28,6     

3 3 Schäfer, Benedict           Strelasund GmbH & Co  5,0/14   44   58    
Müller, Benjamin            Strelasund GmbH & Co  8,3     
Hofmann, Erik               Rügen, GC         15,8     
Eisenhuth, Sabine           Strelasund GmbH & Co 31,5     

4 Beckmann, Paul              Strelasund GmbH & Co 14,4/22   34   56    
Mächler, Gunnar             Hanseatischer GC  18,1     
Jaap, Heiko                 Strelasund GmbH & Co 19,2     
Harder, Mario               Strelasund GmbH & Co 28,2     

* Schlinger, Dr. Friedhelm    Bremer Schweiz, GC  16,8/20   36   56    
Schürhoff, Dirk             Hanseatischer GC  18,4     
Schlinger, Marita           Bremer Schweiz, GC  11,8     
Schürhoff, Carmelina        Hanseatischer GC  26,3     
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6 Stamm, Karl-Heinz           Strelasund GmbH & Co 24,5/31   24   55    
Gemmel, Alois               Strelasund GmbH & Co 24,8     
Gemmel, Edith               Strelasund GmbH & Co 28,1     
Siebert, Stefan             Strelasund GmbH & Co 31,5     

* Conrad, Jürgen              Strelasund GmbH & Co 13,9/27   28   55    
Hofmann, Georg              Strelasund GmbH & Co 31,1     
Hofmann, Angela             Strelasund GmbH & Co 23,7     
Eggebrecht, Karin           Strelasund GmbH & Co 38,0     

* Motz, Stefan                Strelasund GmbH & Co  3,6/18   37   55    
Appel, Frank                Strelasund GmbH & Co 14,6     
Motz, Stefanie              Strelasund GmbH & Co 31,8     
Posselt, Corina             Balmer See, Hotel  32,2     

* König, Andreas              Strelasund GmbH & Co  6,9/20   35   55    
König, Kilian               Strelasund GmbH & Co 11,1     
Prümers-König, Antje        Tessin, GC        27,1     
König, Kim                  Ausland-Gast      54,0     

10 Kaufmann, Peter             Strelasund GmbH & Co 19,2/28   26   54    
Wilde, Wolfgang             Strelasund GmbH & Co 28,5     
Kaufmann, Erika             Strelasund GmbH & Co 25,7     
Wilde, Angelika             Strelasund GmbH & Co 25,9     

* Wißotzki, Prof. Dr. Matthias Wittenbeck         5,7/10   44   54    
Möller, Tobias              Strelasund GmbH & Co  8,6     
Keller, Axel                Teschow, GC Schloss 14,0     
Möller, Jule                Strelasund GmbH & Co  9,8     

12 Egner, Siegwart             Strelasund GmbH & Co 26,0/25   28   53    
Remer, Annegret             Strelasund GmbH & Co 14,2     
Egner, Ursula               Strelasund GmbH & Co 25,9     
Riedel, Adela               Strelasund GmbH & Co 27,9     

* Kreßmann, Karsten           Strelasund GmbH & Co  7,1/13   40   53    
Kreßmann, Theo              Strelasund GmbH & Co 12,8     
Stüben, Andreas             Strelasund GmbH & Co 17,6     
Kreßmann, Martina           Strelasund GmbH & Co 11,0     

14 Essig, Herbert              Haseldorf, GC Gut  25,5/30   19   49    
Borngräber, Dr. Helmut      Strelasund GmbH & Co 31,1     
Borngräber, Sigrid          Strelasund GmbH & Co 17,2     
Essig, Bärbel               Haseldorf, GC Gut  47,0     

Nearest-to-the-Pin

1 Remer, Annegret             Strelasund GmbH & Co 14,2     4,05            
2 Römer, Jonathan             Strelasund GmbH & Co 29,0     1,04            

Longest Drive

1 Möller, Jule                Strelasund GmbH & Co  9,8     
2 Dubbert, Rüdiger            Strelasund GmbH & Co 13,2/19  
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Nearest to the line

1 Kaufmann, Erika             Strelasund GmbH & Co 25,7     1,05            
2 Jaap, Heiko                 Strelasund GmbH & Co 19,2     2,01            

Red Point Competition

1 Bähren, Petra               Wildenrath, GC    28,6     17,5            
2 Kreßmann, Theo              Strelasund GmbH & Co 12,8     5,60            

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          
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